
pomocy publ icznej
SYSTEM Monitorowania

A p l i k a c j a  I n te r n e to w a

 Mamy przyjemność poinformować Państwa o zakończeniu 
prac wdrożeniowych dotyczących internetowej aplikacji 
Systemu Monitorowania Pomocy Publicznej "de minimis".

 Internetowa aplikacja do monitorowania pomocy de minimis 
jest efektem wysiłków firmy Info Baza Sp. z o.o. (twórcy systemu 

EXPERT - rozliczeń dofinansowań wynagrodzeń osób 
niepełnosprawnych) oraz Pana dr Pawła Łukaszewicza, 

sprawującego stałą opiekę i nadzór merytoryczny nad Internetowym 
Systemem Monitorowania Pomocy Publicznej "de minimis". Dzięki 

osiągniętemu porozumieniu połączone zostały wysiłki specjalistów 
zarówno w zakresie tworzenia specjalistycznego oprogramowania, 

wykorzystania internetu, jak również doświadczeń w zakresie zagadnień 
związanych z pomocą publiczną, zatrudniania osób niepełnosprawnych 

i kontaktów z pracodawcami.
W efekcie powstało absolutnie nowoczesne narzędzie do obsługi 
monitorowania pomocy publicznej.

 Aplikacja jest absolutną nowością i jedynym tego typu 
produktem w Polsce. Atutem tej aplikacji jest całkowite 

zautomatyzowanie czynności wykonywanych w trakcie 
wykazywania otrzymanej pomocy publicznej oraz możliwość 
łatwego i wygodnego wydruku raportów, które obrazują jaka pomoc 
i w jakim okresie została przyznana danej firmie. Aplikacja została 
umieszczona na serwerze, na którym obecnie duża część firm 
korzysta z aplikacji rozliczeń dofinansowań do wynagrodzeń 
zatrudnionych osób niepełnosprawnych EXPERT.
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Zalety produktu

Dzięki użyciu internetu do monitorowania otrzymanej pomocy publicznej 
zyskujecie Państwo następujące udogodnienia:

stała pomoc techniczno - administracyjna (zarówno w kwestii działania aplikacji, jak również 
w zakresie aspektów prawnych związanych z pomocą publiczną), 

aktualizacja aplikacji (odbywać się będzie na bieżąco według sugestii wszystkich użytkowników 
oraz wobec ewentualnych zmian prawnych), 

brak dodatkowych kosztów związanych z aktualizacjami aplikacji (dostosowanie do potrzeb 
użytkownika i aktualizacja leżą w całości po stronie administratora), 

brak potrzeby instalacji oprogramowania na komputerze osobistym (poprzez login i hasło każdy 
użytkownik ma dostep do swojego konta na serwerze), 

archiwizacja wprowadzanych danych i możliwość łatwej modyfikacji danych, 

pomoc (baza pytań i odpowiedzi zamieszczona na stronie startowej aplikacji oraz infolinia 
do konsultantów), 

brak potrzeby wdrożeń i szkoleń na miejscu u klienta (pełna automatyzacja wdrożenia i pomocy 
za pośrednictwem internetu i pomocy telefonicznej), 

możliwość użytkowania aplikacji z dowolnego miejsca za pośrednictwem internetu oraz przez 
dowolną liczbę upoważnionych pracowników, 

aplikacja zapewnia ponadto: import kursów walut z dnia kiedy przyznana była pomoc publiczna 
na podstawie danych NBP, wydruk raportów okresowych oraz raportów rocznych, 

pełny dostęp do serwisu prawnego "Aktualności" - monitoringu prasy ogólnopolskiej i internetu 
w zakresie zagadnień związanych z pomoc publiczną i wykazywania pomocy de minimis. 

wykonanie w formie raportu zestawienia otrzymanej pomocy za okres 6 ostatnich lat 
poprzdzających dzień złożenia wniosku; 

określenie, która pomoc udzielona w okresie trzech lat była pomocą de minimis; 

ustalenie ile pomocy de minimis przedsiębiorca dostał oraz ile jeszcze może jej otrzymać; 
baza danych dotycząca wartości otrzymanej pomocy - archiwum; 

sporządzenie symulacji finansowej dla celów de minimis w przypadku wydatków z ZFRON; 

raporty otrzymanej pomocy za poszczególne (określone przez użytkownika) okresy; 

pobieranie danych dot. kursu euro, stopa referencyjna; 

moduł administracyjny użytkownika (dodawanie i usuwanie danych, formularzy, użytkowników, 
pytań, odpowiedzi, drukowanie itp.); 

inne wydruki, wnioski; 

inne przydatne funkcje w zakresie tematyki pomocy publicznej; 

dodatkowe funkcje dodawane będą na bieżąco w trakcie sukcesywnej rozbudowy systemu;

Zespół administracyjny

Info Baza Sp. z o.o.
ul. Kościelna 5,
65-300 Września
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